
2. omgang
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgang total2

1. division

c Trehøje 1 1247,2 2 2496,2 4

a Viborg 1 1241,0 2 2488,5 4

A BPI 1 1237,9 0 2476,6 2

B Helle 1 1228,7 2 2460,7 2

C Aalborg 1 1222,2 0 2454,2 0

b Hvidovre 1 1200,6 0 2392,2 0

2. division

c Viborg 2 1232,5 2 2459,0 4

A BPI 2 1220,2 2 2443,8 4

C Aalborg 2 1225,9 0 2448,0 2

B Gunsølille 1 1231,0 2 2442,9 2

a Viborg 3 1214,9 0 2429,8 0

b Randers 1 1112,5 0 2212,4 0

3. division

c Kolding-Bramdrup 1 1197,5 2 2392,3 4

a Tingsted 1 1194,8 2 2393,5 2

C Aalborg 3 1190,9 0 2391,0 2

B DSB/ASF 1 1191,9 2 2385,1 2

A Bodum Ydby 1 1172,3 0 2368,3 2

b Fløng-Hedehusene 1 810,1 0 1996,1 0

4. division

c Nykøbing F 1 1210,4 2 2417,1 4

A Horne 1 1192,4 2 2382,6 4

C Ølstykke 1 1208,9 0 2405,7 2

B IF 1864 1 1150,8 2 2284,5 2

b Kolding-Bramdrup 2 1111,9 0 2243,4 0

a Struer 1 1064,0 0 2134,0 0

5. division

1 Ølstykke 2 1191,1 10 2404,0 22

2 Viborg 4 1193,2 12 2399,2 22

3 Højby 1 1167,3 8 2329,9 16

4 Gunsølille 2 1146,6 4 2302,6 10

5 Esbjerg 1 1159,8 6 2302,4 10

6 Aulum 1 1097,7 2 2184,4 4

7 Rønne 1 1080,1 0 2152,1 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgang total2

1. division

a Tuse A 1261,5 2 2523,3 4

C Viborg A 1262,0 2 2521,8 2

A BPI A 1258,5 0 2514,6 2

b Frederikshavn A 1252,1 0 2509,5 2

B DSB/ASF A 1258,2 2 2508,8 2

c Særslev A 1251,8 0 2500,5 0

2. division

A BPI B 1242,5 2 2486,3 4

c Trehøje A 1239,9 2 2486,1 4

B IF 1864 A 1246,7 2 2490,0 2

a VBF Århus A 1212,3 0 2451,6 2

b Randers A 1245,2 0 2487,9 0

C Årk A 1224,4 0 2452,2 0

3. division

b Nykøbing F A 1241,8 2 2481,0 4

a Særslev B 1236,3 2 2472,9 4

B Maribo A 1235,7 0 2473,1 2

c Randers B 1217,9 2 2436,4 2

A BPI C 1225,2 0 2450,3 0

C Væggerløse A 1217,1 0 2446,1 0

4. division

B DSB/ASF B 1236,4 2 2474,1 4

C Væggerløse B 1208,9 2 2418,7 4

b Særslev C 1212,1 0 2418,9 2

A Bodum Ydby A 1219,9 2 2410,2 2

a Vestfalster A 1203,5 0 2413,2 0

c VBF Århus B 1204,5 0 2403,4 0

5. division

1 Viborg B 1241,9 14 2485,9 28

2 Sakskøbing A 1235,3 12 2469,7 24

3 Sakskøbing B 1216,9 10 2427,0 20

4 VBF Århus C 1207,8 8 2404,9 14

5 VRVS A 1189,5 6 2391,9 14

6 Randers C 1182,0 2 2363,9 6

7 Væggerløse C 1188,9 4 2363,2 6

8 Væggerløse D 1159,0 0 2311,0 0
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgang total2

1. division

B BPI 1 1270,7 2 2542,1 4

b BPI 2 1265,5 0 2533,9 2

A Ballerup 1 1262,5 2 2524,2 2

a IF 1864 1 1260,5 0 2519,3 2

c BPI 3 1257,3 2 2514,9 2

C Nykøbing F 1 1255,0 0 2510,7 0

2. division

1 Hvidovre 1 1256,3 14 2515,0 30

2 Nykøbing F 2 1256,7 16 2507,9 28

3 Viborg 1 1255,0 12 2512,6 26

4 Birkerød 1 1248,6 10 2496,1 20

5 VRVS 1 1247,6 8 2492,2 16

6 Trehøje 1 1228,2 4 2466,4 8

7 Aalborg 1 1231,8 6 2464,2 8

8 Bodum Ydby 1 0 1239,4 6

9 Sakskøbing 1 1219,5 2 2429,4 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgangTopskytter 2
1 Stephanie Grundsøe 422,4Gunsølille 1

2 Nicklas Kildehøj 420,2BPI 1

3 Rikke Mæng 417,8Trehøje 1

4 Niels Henrik Overgaard 417,6Trehøje 1

5 Natasja Buchholdt 417,1Ølstykke 2

6 Josefine Laursen 416,8Viborg 1

7 Caroline Jacobi 414,1Viborg 2

7 Helle Bertelsen 414,1Viborg 1

9 Maja Pedersen 413,8DSB/ASF 1

10 Lars Ørum 413,2Aalborg 2

11 Anant Chouby 412,7Hvidovre 1

12 Kim Jensen 412,5Kolding-Bramdrup 1

13 Jeppe Dammark 411,9Helle 1

14 Sara Alexis 411,8Trehøje 1

15 Erik Skovmand 411,5Viborg 2

16 Maria Degn Jensen 410,8Helle 1

17 Jens Ulrik Mikkelsen 410,3BPI 1

18 Christine Jacobi 410,1Viborg 1

19 Christinna Herskind 409,8Aalborg 1

20 Jens Frimann 409,6Nykøbing F 1

21 Rasmus Englund Caspersen 409,2Ølstykke 1

22 Jan Winther 408,5BPI 2

23 Bjørn Voigt 408,1Aalborg 2

24 Peter A. Sørensen 407,7Aalborg 1

25 Niclas Hejslet 407,4BPI 1

26 Poul Lamhauge 407,0Gunsølille 1

26 Sara Hvidberg 407,0Fløng-Hedehusene 1

28 Kristian Johansen 406,9Viborg 2

28 Sofie Møller Frantzen 406,9Viborg 3

30 Emma Klinck 406,6BPI 2

31 Kamilla Jørgensen 406,5Horne 1

32 Kasper Kjær Jensen 406,0Helle 1

33 Maria Andersen 405,2Nykøbing F 1

34 Annabelle Borved 405,1Viborg 4

34 Henrik H Nielsen 405,1BPI 2

36 Kamilla Schlippe 404,8Tingsted 1

37 Emil L. Nielsen 404,7Aalborg 1

38 Anne Bakke Nielsen 404,6Aalborg 2

39 Emillie Rasmussen 404,1Viborg 3

40 Patrick Jepsen 403,9Viborg 3

41 Kristine Nymand 403,1Fløng-Hedehusene 1

42 Jesper Pedersen 402,9Tingsted 1

43 Siv Hegelund 401,7Ølstykke 1

44 Marianne Lamhauge 401,6Gunsølille 1

45 Jeppe V. Kristensen 400,7Aalborg 3
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgangTopskytter 2
46 Jonas Ø. Pedersen 399,3Aalborg 3

47 Amalie M. Jensen 399,0Højby 1

48 Jette F. Andersen 398,3Viborg 4

49 Mikkel Kannik 398,0Ølstykke 1

50 Kasper Clausen 397,8Kolding-Bramdrup 1

51 Helle Mark 397,7Gunsølille 2

52 Sara Kirstine Jensen 397,4Horne 1

53 Laura Dahl 396,7Bodum Ydby 1

53 Sys Hansen 396,7Hvidovre 1

55 Dorte Overgaard 396,1IF 1864 1

56 Steffen Kofoed 395,6Nykøbing F 1

57 Oliver H. Brix 391,9Esbjerg 1

58 Per Olsen 391,6DSB/ASF 1

59 Gert Morthorst 391,3Bodum Ydby 1

60 Michael Hansen 391,2Hvidovre 1

61 Nichlas Christensen 390,9Aalborg 3

62 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 390,3Ølstykke 2

63 Henrik Greve Nielsen 390,0Højby 1

64 Knud Christensen 389,8Viborg 4

65 Rasmus Algren Pedersen 388,5Horne 1

66 Peter Skov 387,8Kolding-Bramdrup 2

67 Christian Falkner Sørensen 387,7Esbjerg 1

68 Sara Knudsen 387,2Kolding-Bramdrup 1

69 Hanne Andersen 387,1Tingsted 1

70 Mark Sjøstedt 386,5DSB/ASF 1

71 Victoria Dahl 384,3Bodum Ydby 1

72 Claus Nielsen 384,1IF 1864 1

73 Jeanette Frost 383,7Ølstykke 2

74 Emma Thyssen 380,2Esbjerg 1

75 Henrik Jensen 378,3Højby 1

76 Louise H. Hansen 377,2Randers 1

77 Kenneth Wadt 376,4Kolding-Bramdrup 2

78 Thomas Høvelskov 376,2Gunsølille 2

79 Erik Bukalo 375,1Aulum 1

80 Dorthe Vanggaard 372,7Gunsølille 2

81 Henrik Stenby 372,0Rønne 1

82 Gitte Hansen 371,5Randers 1

83 Rasmus Andersen 370,6IF 1864 1

84 Poul Erik Hansen 369,6Struer 1

85 Emily Bukalo 368,0Aulum 1

86 Preben C. Hansen 363,8Randers 1

87 Ernst Christoffersen 356,9Rønne 1

88 Dennis Dahlin Hansen 354,6Aulum 1

89 Benny Mathiesen 351,2Rønne 1

90 Clemmen Sørensen 349,5Struer 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben . omgangTopskytter 2
91 Bo Knudsen 347,7Kolding-Bramdrup 2

92 Jens Kristensen 344,9Struer 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
1 Knud Møller 424,2Viborg A

2 Susanne Frederiksen 422,7Tuse A

3 Bruno Grove Nielsen 421,8DSB/ASF A

4 Lars Kring 421,6BPI A

5 Kurt Møller Pedersen 421,4Tuse A

6 Knud Erik Holm 420,4Viborg A

7 Helge Larsen 420,3Særslev A

8 Finn Dollerup 419,9VBF Århus A

9 Ole H Madsen 419,1Frederikshavn A

10 Finn  Danielsen 418,9DSB/ASF A

11 Peter Christiansen 418,7BPI A

12 Poul Brandt 418,5IF 1864 A

13 Niels C Svendsen 418,2BPI A

14 Ole Olsen 418,0IF 1864 A

15 Ole Nielsen 417,9Viborg B

16 Poul Sjøstedt 417,5DSB/ASF A

17 Karen Skovmand 417,4Viborg A

17 Kurt Petersen 417,4Tuse A

19 Jens Roland 417,1Randers A

20 Knud Jensen 416,9Frederikshavn A

21 Claus Frederiksen 416,7Sakskøbing A

21 Kent Jeppesen 416,7DSB/ASF B

23 Hans Pil 416,4Nykøbing F A

24 Hans O Hansen 416,2BPI B

25 Bent Pouelsen 416,1Frederikshavn A

25 Bernhart Hansen 416,1Særslev A

27 Johnny Johansen 416,0Maribo A

28 Carsten Bjørn 415,9Viborg B

29 John Guld 415,5Særslev B

30 Ove Guldager Pedersen 415,4Særslev A

30 Svend Borgbjerg 415,4Årk A

32 Helle Jørgensen 415,3Særslev C

33 Knud Gammeljord 415,0Randers A

34 Alexander Helleskov 414,9Trehøje A

35 Lisbeth Pil 414,5Nykøbing F A

36 Ole Hansen 414,1BPI B

37 Torben Steen Nielsen 413,3Særslev B

38 Jørgen Mahler 413,2Årk A

39 Anny Toft 413,1Randers A

40 Frits R Larsen 412,9Trehøje A

41 Eva Nørgaard 412,2VBF Århus B

41 Mona Hansen 412,2BPI B

43 Jan Grûnberger 412,1Trehøje A

43 Karen Lolle 412,1Væggerløse B

45 Bent Jensen 411,7Bodum Ydby A
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
46 Tage Nielsen 410,9Nykøbing F A

47 Leif Nielsen 410,7Sakskøbing A

48 Berrit Carlsen 410,4Maribo A

49 Arne Pedersen 410,2IF 1864 A

50 Henning Lausten 410,0Randers B

50 Jette Nielsen 410,0VRVS A

52 Per K Sørensen 409,9DSB/ASF B

53 Erik Andersen 409,8BPI C

53 Ivar Clemsen 409,8DSB/ASF B

55 Ole Ebbe 409,7Væggerløse A

56 Ole Pedersen 409,5Bodum Ydby A

57 Svend Erik Frederiksen 409,3Maribo A

58 Karl Rasmussen 409,1BPI C

59 Erik Andersen 408,7Randers B

60 Allan Laursen 408,1Viborg B

61 Per W. Jørgensen 407,9Sakskøbing A

62 Vang Jarl 407,5Særslev B

63 Tommy Jepsen 407,4VBF Århus C

64 Kjeld Jensen 406,8Vestfalster A

65 Per Henriksen 406,6Sakskøbing B

66 Annette Nielsen 406,5Sakskøbing B

67 Preben Sørensen 406,3BPI C

68 Arne Preus 405,4VBF Århus A

69 Niels Cofitsen 404,6Væggerløse B

70 Poul Erik Hansen 404,2Væggerløse A

71 Hans Helge Løje 403,8Sakskøbing B

72 Henning Franzen 403,2Væggerløse A

73 Flemming Jensen 402,8VBF Århus C

74 Else Haagen 401,7Randers C

75 Mogens G. Jensen 400,5Vestfalster A

76 Preben Grubbe 399,9Væggerløse C

77 Aase Guld 399,8Særslev C

78 Finn C. Hansen 399,2Randers B

79 Jens Ulsted Sørensen 399,0VBF Århus B

80 Elly Jensen 398,7Bodum Ydby A

81 Peter Henriksen 397,6VBF Århus C

82 Benny Ohlsen 397,0Særslev C

82 Leif Jepson 397,0Væggerløse C

84 Knud Holse 396,2Vestfalster A

85 Jørgen Byskov 395,8Årk A

86 Jens Eriksen 393,3VBF Århus B

87 Maja Hensen 392,9Randers C

88 Allan Bruun 392,2Væggerløse B

89 Mogens Bording 392,1VRVS A

90 Finn Larsen 392,0Væggerløse C
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys . omgangTopskytter 2
91 Leif Hansen 389,8Væggerløse D

92 Finn Kønig 387,4VRVS A

92 Per Hviid 387,4Randers C

94 Max Kristensen 387,0VBF Århus A

95 Erik André 384,7Væggerløse D

96 Ole Andersen 384,5Væggerløse D
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem . omgangTopskytter 2
1 René Andersen 425,2IF 1864 1

2 Maria Andersen 424,1Nykøbing F 1

3 Peter K Jensen 423,9BPI 1

4 Anni Larsen 423,4BPI 1

4 Martin Larsen 423,4BPI 1

6 Joachim Espersen 422,7Ballerup 1

7 Jakob Bendixen 422,3BPI 2

8 Hans J. Nielsen 422,0BPI 2

9 Sandra Youden 421,7IF 1864 1

10 Tim Mikkelsen 421,2BPI 2

11 Bent Kruse 421,0Ballerup 1

12 Peter Nielsen 420,9Nykøbing F 2

13 Jan Ryholl 420,6BPI 3

13 Kristine Rødsgaard Christensen 420,6Hvidovre 1

15 Per Mortensen 419,3Birkerød 1

16 Kalle Andersen 419,2BPI 3

17 Anette Andersen 419,0Viborg 1

18 Claus L. Søndergaard 418,8Ballerup 1

19 Lotte Nielsen 418,7Nykøbing F 2

20 Patrick Jepsen 418,6Viborg 1

21 Jane Mønster 418,3VRVS 1

22 Ib Hansen 418,0Hvidovre 1

23 Gry Hansen 417,7Hvidovre 1

24 Christoffer Røjkjær 417,5BPI 3

25 Dorthe Jakobsen 417,4Viborg 1

26 Max Pil 417,1Nykøbing F 2

27 Jens Frimann 416,9Nykøbing F 1

28 Henning Jørgensen 416,7Birkerød 1

29 Palle Jensen 415,0VRVS 1

30 Linda Madsen 414,6Aalborg 1

31 Hans Thomsen 414,3VRVS 1

32 Allan Sørensen 414,0Nykøbing F 1

33 Morten Olsen 413,6IF 1864 1

33 Torben Larsen 413,6Trehøje 1

35 Lars Kürstein 412,6Birkerød 1

36 Linda F. larsen 409,9Aalborg 1

37 Mads Lasko 408,3Sakskøbing 1

37 Tina Kjeldal 408,3Trehøje 1

39 Mikkel Jørgensen 408,1Sakskøbing 1

40 Arne W. Holm 407,3Aalborg 1

41 Jannie Stenskjær 406,3Trehøje 1

42 Anders Ringsing 403,1Sakskøbing 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben alle omgangeTopskytter
1 Stephanie Grundsøe 422,4Gunsølille 1 2

2 Nicklas Kildehøj 420,2BPI 1 2

3 Rikke Mæng 419,0Trehøje 1 1

4 Niels Henrik Overgaard 417,6Trehøje 1 2

5 Christinna Herskind 417,4Aalborg 1 1

6 Josefine Laursen 417,1Viborg 1 1

6 Natasja Buchholdt 417,1Ølstykke 2 2

8 Helle Bertelsen 416,2Viborg 1 1

9 Betina Pedersen 415,6Ølstykke 2 1

10 Christine Jacobi 414,2Viborg 1 1

11 Caroline Jacobi 414,1Viborg 2 2

12 Maja Pedersen 413,8DSB/ASF 1 2

13 Lars Ørum 413,2Aalborg 2 2

13 Sara Alexis 413,2Trehøje 1 1

15 Jeppe Dammark 413,1Helle 1 1

16 Anant Chouby 412,7Hvidovre 1 2

16 Jens Ulrik Mikkelsen 412,7BPI 1 1

18 Kim Jensen 412,5Kolding-Bramdrup 1 2

18 Maria Degn Jensen 412,5Helle 1 1

20 Jan Winther 412,0BPI 2 1

21 Jens Frimann 411,6Nykøbing F 1 1

22 Erik Skovmand 411,5Viborg 2 2

23 Peter A. Sørensen 410,0Aalborg 1 1

24 Rasmus Englund Caspersen 409,2Ølstykke 1 2

25 Anne Bakke Nielsen 408,7Aalborg 2 1

26 Emma Klinck 408,6BPI 2 1

27 Simone Berg 408,3Viborg 2 1

28 Bjørn Voigt 408,1Aalborg 2 2

28 Kamilla Schlippe 408,1Tingsted 1 1

30 Rasmus M Hansen 407,9BPI 1 1

31 Niclas Hejslet 407,4BPI 1 2

32 Kristian Johansen 407,2Viborg 2 1

33 Poul Lamhauge 407,0Gunsølille 1 2

33 Sara Hvidberg 407,0Fløng-Hedehusene 1 2

35 Sofie Møller Frantzen 406,9Viborg 3 2

36 Jonas Ø. Pedersen 406,6Aalborg 3 1

37 Kamilla Jørgensen 406,5Horne 1 2

38 Kasper Kjær Jensen 406,4Helle 1 1

39 Maria Andersen 405,8Nykøbing F 1 1

40 Victor Thomsen 405,4Viborg 3 1

41 Annabelle Borved 405,1Viborg 4 2

41 Henrik H Nielsen 405,1BPI 2 2

43 Emillie Rasmussen 405,0Viborg 3 1

44 Emil L. Nielsen 404,7Aalborg 1 2

45 Patrick Jepsen 404,5Viborg 3 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben alle omgangeTopskytter
46 Rikke Bertelsen 404,0Viborg 4 1

47 Kristine Nymand 403,1Fløng-Hedehusene 1 2

48 Jesper Pedersen 402,9Tingsted 1 2

49 Jette F. Andersen 401,8Viborg 4 1

50 Siv Hegelund 401,7Ølstykke 1 2

51 Marianne Lamhauge 401,6Gunsølille 1 2

52 Jeppe V. Kristensen 400,7Aalborg 3 2

53 Helle Mark 400,6Gunsølille 2 1

54 Anders Hansen 399,7Aalborg 3 1

55 Gert Morthorst 399,2Bodum Ydby 1 1

55 Laura Dahl 399,2Bodum Ydby 1 1

57 Amalie M. Jensen 399,0Højby 1 2

58 Mikkel Kannik 398,0Ølstykke 1 2

59 Kasper Clausen 397,8Kolding-Bramdrup 1 2

60 Victoria Dahl 397,6Bodum Ydby 1 1

61 Sara Kirstine Jensen 397,4Horne 1 2

62 Sys Hansen 396,7Hvidovre 1 2

63 Hanne Andersen 396,6Tingsted 1 1

64 Dorte Overgaard 396,1IF 1864 1 2

65 Steffen Kofoed 395,6Nykøbing F 1 2

66 Ib Hansen 395,4Hvidovre 1 1

67 Oliver H. Brix 391,9Esbjerg 1 2

68 Per Olsen 391,6DSB/ASF 1 2

69 Michael Hansen 391,2Hvidovre 1 2

70 Nichlas Christensen 390,9Aalborg 3 2

71 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 390,3Ølstykke 2 2

72 Henrik Greve Nielsen 390,0Højby 1 2

73 Knud Christensen 389,8Viborg 4 2

74 Finn Danielsen 389,6DSB/ASF 1 1

75 Sara Knudsen 388,9Kolding-Bramdrup 1 1

76 Rasmus Algren Pedersen 388,5Horne 1 2

77 Peter Skov 387,8Kolding-Bramdrup 2 2

78 Christian Falkner Sørensen 387,7Esbjerg 1 2

79 Mark Sjøstedt 386,5DSB/ASF 1 2

80 Maria Dahl 384,3Fløng-Hedehusene 1 1

81 Claus Nielsen 384,1IF 1864 1 2

82 Jeanette Frost 383,7Ølstykke 2 2

83 Kenneth Wadt 380,9Kolding-Bramdrup 2 1

84 Emma Thyssen 380,2Esbjerg 1 2

85 Thomas Høvelskov 379,8Gunsølille 2 1

86 Henrik Jensen 379,5Højby 1 1

87 Louise H. Hansen 377,2Randers 1 2

88 Poul Erik Hansen 376,4Struer 1 1

89 Gitte Hansen 375,8Randers 1 1

90 Dorthe Vanggaard 375,6Gunsølille 2 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben alle omgangeTopskytter
91 Erik Bukalo 375,1Aulum 1 2

92 Preben C. Hansen 373,7Randers 1 1

93 Henrik Stenby 372,0Rønne 1 2

94 Rasmus Andersen 370,6IF 1864 1 2

95 Bo Knudsen 369,8Kolding-Bramdrup 2 1

96 Emily Bukalo 368,0Aulum 1 2

97 Clemmen Sørensen 360,4Struer 1 1

98 Ernst Christoffersen 359,1Rønne 1 1

99 Dennis Dahlin Hansen 357,7Aulum 1 1

100 Benny Mathiesen 351,2Rønne 1 2

101 Jens Kristensen 344,9Struer 1 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
1 Knud Møller 424,2Viborg A 2

2 Susanne Frederiksen 422,7Tuse A 2

3 Bruno Grove Nielsen 421,8DSB/ASF A 2

4 Lars Kring 421,6BPI A 2

5 Kurt Møller Pedersen 421,4Tuse A 2

6 Knud Erik Holm 421,3Viborg A 1

7 Ole H Madsen 420,4Frederikshavn A 1

8 Helge Larsen 420,3Særslev A 2

9 Finn Dollerup 419,9VBF Århus A 2

10 Bent Pouelsen 419,3Frederikshavn A 1

11 Kurt Petersen 419,2Tuse A 1

12 Niels C Svendsen 419,1BPI A 1

13 Finn  Danielsen 418,9DSB/ASF A 2

14 Peter Christiansen 418,7BPI A 2

15 Jens Roland 418,5Randers A 1

15 Poul Brandt 418,5IF 1864 A 2

17 Hans Pil 418,3Nykøbing F A 1

18 Jan Grûnberger 418,2Trehøje A 1

19 Karen Skovmand 418,0Viborg A 1

19 Ole Olsen 418,0IF 1864 A 2

21 Carsten Bjørn 417,9Viborg B 1

21 Ole Nielsen 417,9Viborg B 2

23 Knud Jensen 417,7Frederikshavn A 1

24 Poul Sjøstedt 417,5DSB/ASF A 2

25 Janus Haahr 417,2Trehøje A 1

26 Per Christiansen 416,9BPI A 1

27 Claus Frederiksen 416,7Sakskøbing A 2

27 Kent Jeppesen 416,7DSB/ASF B 2

29 Hans O Hansen 416,2BPI B 2

30 Bernhart Hansen 416,1Særslev A 2

31 Johnny Johansen 416,0Maribo A 2

32 Ove Guldager Pedersen 415,7Særslev A 1

33 John Guld 415,5Særslev B 2

34 Svend Borgbjerg 415,4Årk A 2

35 Helle Jørgensen 415,3Særslev C 2

36 Knud Gammeljord 415,0Randers A 2

37 Alexander Helleskov 414,9Trehøje A 2

38 Ole Hansen 414,7BPI B 1

39 Lisbeth Pil 414,5Nykøbing F A 2

40 Torben Steen Nielsen 414,2Særslev B 1

41 Leif Nielsen 413,9Sakskøbing A 1

42 Mona Hansen 413,3BPI B 1

42 Per K Sørensen 413,3DSB/ASF B 1

44 Jørgen Mahler 413,2Årk A 2

45 Anny Toft 413,1Randers A 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
46 Frits R Larsen 412,9Trehøje A 2

46 Poul Erik Hansen 412,9Væggerløse A 1

48 Per Preus 412,4VBF Århus A 1

49 Eva Nørgaard 412,2VBF Århus B 2

50 Karen Lolle 412,1Væggerløse B 2

51 Svend Erik Frederiksen 411,9Maribo A 1

52 Bent Jensen 411,7Bodum Ydby A 2

53 Henning Franzen 411,3Væggerløse B 1

54 Arne Preus 411,1VBF Århus A 1

54 Berrit Carlsen 411,1Maribo A 1

56 Tage Nielsen 410,9Nykøbing F A 2

57 Gunnar B Frederiksen 410,7DSB/ASF B 1

58 Jette Nielsen 410,6VRVS A 1

59 Flemming Jensen 410,5VBF Århus C 1

60 Arne Pedersen 410,2IF 1864 A 1

61 Erik Andersen 410,0BPI C 1

61 Henning Lausten 410,0Randers B 2

63 Ivar Clemsen 409,8DSB/ASF B 2

64 Ole Ebbe 409,7Væggerløse A 2

64 Vang Jarl 409,7Særslev B 1

66 Ole Pedersen 409,5Bodum Ydby A 2

67 Karl Rasmussen 409,4BPI C 1

68 Flemming Larsen 409,1Nykøbing F A 1

69 Erik Andersen 409,0Randers B 1

70 Allan Laursen 408,3Viborg B 1

71 Per W. Jørgensen 407,9Sakskøbing A 2

72 Mogens G. Jensen 407,6Vestfalster A 1

73 Tommy Jepsen 407,4VBF Århus C 2

74 Annette Nielsen 407,0Sakskøbing B 1

75 Kjeld Jensen 406,8Vestfalster A 2

76 Per Henriksen 406,6Sakskøbing B 2

77 Preben Sørensen 406,3BPI C 2

78 Niels Cofitsen 404,6Væggerløse B 2

79 Hans Helge Løje 403,8Sakskøbing B 2

80 Benny Ohlsen 402,9Særslev C 1

81 Jørgen Byskov 402,0Årk A 1

82 Else Haagen 401,7Randers C 2

83 Finn C. Hansen 401,5Randers B 1

84 Allan Bruun 400,0Væggerløse D 1

85 Preben Grubbe 399,9Væggerløse C 2

86 Mogens Bording 399,8VRVS A 1

86 Aase Guld 399,8Særslev C 2

88 Jens Ulsted Sørensen 399,0VBF Århus B 2

89 Elly Jensen 398,7Bodum Ydby A 2

90 Knud Holse 398,0Vestfalster A 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys alle omgangeTopskytter
91 Peter Henriksen 397,6VBF Århus C 2

92 Kirsten Hviid Hansen 397,2Randers C 1

93 Leif Jepson 397,0Væggerløse C 2

94 Jens Eriksen 395,2VBF Århus B 1

95 Finn Larsen 394,1Væggerløse C 1

96 Maja Hensen 392,9Randers C 2

97 Finn Kønig 392,0VRVS A 1

98 Erik André 391,0Væggerløse D 1

99 Leif Hansen 389,8Væggerløse D 2

100 Per Hviid 388,5Randers C 1

101 Max Kristensen 387,0VBF Århus A 2

102 Ole Andersen 384,5Væggerløse D 2

103 Knud Jørgensen 361,0Væggerløse D 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem alle omgangeTopskytter
1 René Andersen 425,2IF 1864 1 2

2 Kristine Rødsgaard Christensen 424,4Hvidovre 1 1

2 Tim Mikkelsen 424,4BPI 2 1

4 Anni Larsen 424,3BPI 1 1

5 Maria Andersen 424,1Nykøbing F 1 2

6 Peter K Jensen 423,9BPI 1 2

7 Martin Larsen 423,4BPI 1 2

8 Jakob Bendixen 423,0BPI 2 1

9 Joachim Espersen 422,7Ballerup 1 2

10 Tobias Volck Hybholt 422,2Ballerup 1 1

11 Hans J. Nielsen 422,0BPI 2 2

12 Sandra Youden 421,7IF 1864 1 2

13 Jens Ulrik Mikkelsen 421,5BPI 3 1

14 Bent Kruse 421,0Ballerup 1 2

15 Peter Nielsen 420,9Nykøbing F 2 2

16 Patrick Jepsen 420,8Viborg 1 1

17 Jan Ryholl 420,6BPI 3 2

18 Gry Hansen 420,4Hvidovre 1 1

19 Claus L. Søndergaard 420,1Ballerup 1 1

20 Per Mortensen 419,3Birkerød 1 2

21 Kalle Andersen 419,2BPI 3 2

21 Noah Jørgensen 419,2Nykøbing F 2 1

23 Anette Andersen 419,0Viborg 1 2

24 Dorthe Jakobsen 418,8Viborg 1 1

25 Lotte Nielsen 418,7Nykøbing F 2 2

26 Jane Mønster 418,3VRVS 1 2

27 Ib Hansen 418,0Hvidovre 1 2

28 Christoffer Røjkjær 417,5BPI 3 2

29 Max Pil 417,1Nykøbing F 2 2

30 Henning Jørgensen 416,9Birkerød 1 1

30 Jens Frimann 416,9Nykøbing F 1 2

30 Palle Jensen 416,9VRVS 1 1

33 Morten Olsen 416,7IF 1864 1 1

34 Tina Kjeldal 416,0Trehøje 1 1

35 Lars Kürstein 415,6Birkerød 1 1

36 Allan Sørensen 415,5Nykøbing F 1 1

37 Linda Madsen 414,6Aalborg 1 2

38 Hans Thomsen 414,3VRVS 1 2

39 Mikael Kongensgaard 413,9Bodum Ydby 1 1

40 Torben Larsen 413,6Trehøje 1 2

41 Jannie Stenskjær 413,5Trehøje 1 1

42 Amanda Kongensgaard 413,2Bodum Ydby 1 1

43 Arne W. Holm 412,7Aalborg 1 1

44 Inge Futtrup 412,3Bodum Ydby 1 1

45 Linda F. larsen 409,9Aalborg 1 2
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben med rem alle omgangeTopskytter
46 Mads Lasko 408,3Sakskøbing 1 2

47 Mikkel Jørgensen 408,1Sakskøbing 1 2

48 Anders Ringsing 403,1Sakskøbing 1 2

Åben . omgangTophold 2
1 1247,2Trehøje 1

2 1241,0Viborg 1

3 1237,9BPI 1

4 1232,5Viborg 2

5 1231,0Gunsølille 1

6 1228,7Helle 1

7 1225,9Aalborg 2

8 1222,2Aalborg 1

9 1220,2BPI 2

10 1214,9Viborg 3

Oldboys . omgangTophold 2
1 1262,0Viborg A

2 1261,5Tuse A

3 1258,5BPI A

4 1258,2DSB/ASF A

5 1252,1Frederikshavn A

6 1251,8Særslev A

7 1246,7IF 1864 A

8 1245,2Randers A

9 1242,5BPI B

10 1241,9Viborg B

Åben med rem . omgangTophold 2
1 1270,7BPI 1

2 1265,5BPI 2

3 1262,5Ballerup 1

4 1260,5IF 1864 1

5 1257,3BPI 3

6 1256,7Nykøbing F 2

7 1256,3Hvidovre 1

8 1255,0Nykøbing F 1

8 1255,0Viborg 1

10 1248,6Birkerød 1

Åben alle omgangeTophold
1 1249,0Trehøje 1 1

2 1247,5Viborg 1 1
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2020-21 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Åben alle omgangeTophold
3 1238,7BPI 1 1

4 1232,5Viborg 2 2

5 1232,0Helle 1 1

5 1232,0Aalborg 1 1

7 1231,0Gunsølille 1 2

8 1225,9Aalborg 2 2

9 1223,6BPI 2 1

10 1214,9Viborg 3 1

Oldboys alle omgangeTophold
1 1262,0Viborg A 2

2 1261,8Tuse A 1

3 1258,5BPI A 2

4 1258,2DSB/ASF A 2

5 1257,4Frederikshavn A 1

6 1251,8Særslev A 2

7 1246,7IF 1864 A 2

8 1246,2Trehøje A 1

9 1245,2Randers A 2

10 1244,0Viborg B 1

Åben med rem alle omgangeTophold
1 1271,4BPI 1 1

2 1268,4BPI 2 1

3 1262,5Ballerup 1 2

4 1260,5IF 1864 1 2

5 1258,7Hvidovre 1 1

6 1257,6BPI 3 1

7 1257,6Viborg 1 1

8 1256,7Nykøbing F 2 2

9 1255,7Nykøbing F 1 1

10 1248,6Birkerød 1 2
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